
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2597

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2597

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12014396 113686
1

Відєєв Даниїл Олександрович 53447968 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260229 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

150,705

1



2 12501785 113686
1

Гавалевич Юстина Володимирівна 53448215 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288479 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

153,800

3 12105790 113686
1

Гізун Ольга Миколаївна 54000847 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078245 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

156,111

4 12409738 113686
1

Давид Софія Ігорівна 54178933 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143784 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

136,578

5 12092550 113686
1

Кемпа Павло Станіславович 54200904 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158261 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

157,095

6 12017781 113686
1

Кожушина Святослав Романович 54178960 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116286 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

152,184

7 12137862 113686
1

Козловський Богдан Андрійович 52781788 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0372515 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

134,436

8 12554681 113686
1

Кузів Михайло Остапович 54201735 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223322 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

150,814

9 12360218 113686
1

Макогон Юрій Юрійович 44878965 BK 31.05.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0018111 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

134,251

2



10 12241896 113686
1

Маренкова Валерія Юріївна 54193599 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080195 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

144,330

11 12187506 113686
1

Матківський Володимир Михайлович 53564773 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071522 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

138,771

12 12194499 113686
1

Михалко Марина Сергіївна 54164910 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171990 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

142,902

13 12609887 113686
1

Нашиванко Дарина Олександрівна 54193470 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207638 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

143,750

14 12697242 113686
1

Панасенко Єлизавета Сергіївна 53983578 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010875 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

170,777

15 12384190 113686
1

Поточний Ігор Андрійович 54171080 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121804 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

132,396

16 12003216 113686
1

Радченко Руслан Юрійович 54034613 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118885 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

139,689

17 12762395 113686
1

Скрипник Софія Павлівна 53148966 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055733 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

151,062

3



18 12202824 113686
1

Швець Андріана Володимирівна 54212044 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138330 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

157,845

19 12772594 113686
1

Шидловський Максим Ігорович 52702606 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111378 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

148,257

20 11882670 113686
1

Яремчук Максим Андрійович 54164268 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009162 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

153,714

4


